ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ  СОГЛАШЕНИЕ №1
К  ДОГОВОРУ  № 146 от 22.07.2013 г.

г.Рыбинск

«19» сентября 2013 г.

Муниципальное унитарное предприятие городского округа город Рыбинск «Водоканал» (МУП ГО г.Рыбинск «Водоканал») именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице генерального директора Захарова А.Н., действующего на основании Устава, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Стимул-М» (ООО «Стимул-М»), именуемое в дальнейшем «Подрядчик», в лице директора Сурова А.С., действующего на  основании Устава, с другой стороны, совместно именуемые Стороны, по отдельности - Сторона, руководствуясь пп.13.1 Положения об организации закупок товаров, работ, услуг Муниципального унитарного предприятия городского округа город Рыбинск «Водоканал», утвержденного приказом генерального директора № 298 от 09.04.2012, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору о нижеследующем:
1. Предметом настоящего дополнительного соглашения является выполнение дополнительных работ по ремонту кровли по адресу: г.Рыбинск ул.Фестивальная, дом 2А. Перечень изменений изложен в смете (приложение №1 к настоящему дополнительному соглашению, являющемуся его неотъемлемой частью)

2. Стоимость работ по настоящему дополнительному соглашению в соответствии со сметой составляет 29532,14 руб. (Двадцать девять тысяч пятьсот тридцать два руб. 14 коп.), в том числе НДС 18% 4504,9 руб. Оплата работ по дополнительному соглашению производится в соответствии с Договором № 146 от 22.07.2013 г.
3. Все работы в рамках настоящего дополнительного соглашения должны быть выполнены не позднее 27 сентября 2013 с момента подписания настоящего соглашения.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и с этого момента  становится его неотъемлемой частью.

5. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим дополнительным соглашением Стороны руководствуются договором № 145 от 22 июля 2013 г. и действующим законодательством.

6. Реквизиты и подписи сторон.

Заказчик:

Подрядчик:

МУП ГО г.Рыбинск «Водоканал»

ООО «Стимул-М»
152901, Ярославская обл.

152901, Ярославская обл.
Г.Рыбинск, ул.Волжская набережная,д.10

г.Рыбинск, ул.Луговая,д.7
р/сч 40702810920000000112

р/сч 40702810261133612172

КБ «БФГ-Кредит»(ООО) г.Рыбинск

в Яр. РФ ОАО «Россельхозбанк»

г.Рыбинск

к/сч30101810600000000757

к/сч 30101810300000000717

БИК 047885757

БИК 047888717

ИНН 7610012391

ИНН 7610085640
КПП 761001001

КПП 761001001

ОГРН 1107610000046

Генеральный директор

Директор

А.Н.Захаров___________

А.С.Суров__________________